
Rezolutīvā daļa

1) Prasību noraidīt kā nepieņemamu.

2) SS, ST un Eiropas Robežu un krasta apsardzes aģentūra (Frontex) sedz savus tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 289, 19.7.2021.

Vispārējās tiesas 2022. gada 7. aprīļa rīkojums – Mendus/EUIPO (“CENSOR.NET”)

(Lieta T-336/21) (1)

(Eiropas Savienības preču zīme – Apstrīdētā lēmuma atsaukšana – Strīda priekšmeta zudums – 
Tiesvedības izbeigšana pirms sprieduma taisīšanas)

(2022/C 266/32)

Tiesvedības valoda – angļu

Lietas dalībnieki

Prasītājs: Iaroslav Mendus (Kijiva, Ukraina) (pārstāvis: P. Kurcman, advokāts)

Atbildētājs: Eiropas Savienības Intelektuālā īpašuma birojs (pārstāve: D. Walicka)

Priekšmets

Ar procesuālo dokumentu, kas Vispārējās tiesas kancelejā iesniegts 2021. gada 15. jūnijā, prasītājs cēla šo prasību, lūdzot 
atcelt Eiropas Savienības intelektuālā īpašuma biroja (EUIPO) Apelācijas pirmās padomes 2021. gada 16. aprīļa lēmumu 
lietā R 1225/2020-1 attiecībā uz pieteikumu par vārdiska apzīmējuma “CENSOR.NET” kā Eiropas Savienības preču zīmes 
reģistrāciju.

Rezolutīvā daļa

1) Izbeigt tiesvedību lietā par šo prasību.

2) Eiropas Savienības Intelektuālā īpašuma birojs (EUIPO) sedz savus, kā arī atlīdzina Iaroslav Mendus tiesāšanās 
izdevumus.

(1) OV C 320, 9.8.2021.

Vispārējās tiesas 2022. gada 7. aprīļa rīkojums – Essity Hygiene and Health/EUIPO (Lapas attēlojums)

(Lieta T-364/21) (1)

(Eiropas Savienības preču zīme – Apstrīdētā lēmuma atsaukšana – Strīda priekšmeta zudums – 
Tiesvedības izbeigšana pirms sprieduma taisīšanas)

(2022/C 266/33)

Tiesvedības valoda – zviedru

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Essity Hygiene and Health AB (Gēteborga, Zviedrija) (pārstāve: U. Wennermark, advokāte)

Atbildētājs: Eiropas Savienības Intelektuālā īpašuma birojs (pārstāvji: D. Hanf un A. Bosse)

Priekšmets

Prasība par EUIPO Apelācijas pirmās padomes 2021. gada 31. marta lēmumu lietā R 2196/2017-1 attiecībā uz pieteikumu 
par grafiska apzīmējuma, kurā attēlota lapa, kā Eiropas Savienības preču zīmes reģistrāciju.

11.7.2022. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 266/27


	Lieta T-336/21: Vispārējās tiesas 2022. gada 7. aprīļa rīkojums – Mendus/EUIPO (“CENSOR.NET”) (Eiropas Savienības preču zīme – Apstrīdētā lēmuma atsaukšana – Strīda priekšmeta zudums – Tiesvedības izbeigšana pirms sprieduma taisīšanas)
	Lieta T-364/21: Vispārējās tiesas 2022. gada 7. aprīļa rīkojums – Essity Hygiene and Health/EUIPO (Lapas attēlojums) (Eiropas Savienības preču zīme – Apstrīdētā lēmuma atsaukšana – Strīda priekšmeta zudums – Tiesvedības izbeigšana pirms sprieduma taisīšanas)

